
ENERGY

POWER 
GENERATORS

 

        

 
O nás Nejširší výběr mobilních 

řešení pro osvětlování, 
napájení a skladování energie

SVĚTLO

MOBILNÍ 
SVĚTELNÉ VĚŽE

Dynamická společnost založená na pevných historických základech, ale využívající svou 
všestrannost a flexibilitu k tvorbě inovativních a konkurenceschopných produktů.

Zdrojem této pulzující reality je neustálá touha po růstu a rozvoji, kultuře kvality a respektu 
k životnímu prostředí, zákazníkům i zaměstnancům. Jako Skupina jsme skutečně odhodláni 
investovat do zdraví a pohody našich zaměstnanců Věříme, že podpora inkluzivního 
a různorodého pracovního prostředí, sledování a práce na zvyšování angažovanosti zaměstnanců 
jsou pro náš úspěch zásadní.

Jsme přítomni ve více než 150 zemích, s 18 pobočkami, z toho 8 výrobními v Evropě, Asii 
a Latinské Americe. Společnost vyrábí komplexní a flexibilní škálu produktů, které pokrývají celé 
spektrum energetických potřeb zákazníků po celém světě.

Jako lídr mezinárodního trhu nabízíme nejširší sortiment mobilních produktů: 
elektrocentrály, světelné věže, akumulátorové systémy pro ukládání energie 
a mnoho dalšího.

Náš profesionální a inovativní přístup zaručuje produkty nesporné spolehlivosti 
a vysoké technické úrovně.

Pobočka Výrobní závod

Podívejte se na videonávody s podrobnými pokyny, jak používat naše nejinovativnější funkce, na:
towerlight.com/qr

PR Industrial Srl unipersonale

www.generacmobile.com | www.pramac.com

Zobrazené obrázky produktů jsou pouze ilustrativní a nemusí přesně odpovídat produktu. Výrobce si vyhrazuje právo provádět změny provedení a funkcí bez předchozího upozornění.
 

Prodejce



 

 

Světelné věže Elektrická řada

Naftová řada

Solární řada

Hybridní řada

S více než 25 lety zkušeností jsme na čele vývoje průkopnických modelů mobilních světelných věží 
se speciálními funkcemi speciálně přizpůsobenými potřebám zákazníků.

Toto desetiletí trvající zaměření na konstrukci světelných věží nám umožnilo vyvinout širokou škálu 
modelů s inovativními a udržitelnými funkcemi, které jsou zárukou vysokého výkony, všestrannosti 
a spolehlivosti.

Vytváření udržitelných řešení s nízkou spotřebou energie a sníženými emisemi uhlíku jsou dva 
základní principy, které bereme do úvahy před vývojem jakéhokoli nového modelu. Všechny světelné 
věže jsou vybaveny vysoce účinnými nízkoenergetickými LED světlomety, které maximalizují 
efektivitu využití paliva díky použití malých vznětových motorů splňujících nejnovější emisní normy.

Náš sortiment světelných věží je rozdělen do několika řad, které zákazníkům nabízejí široký výběr 
modelů splňujících jejich specifické potřeby, včetně řešení s nulovou hlučností a emisemi.

CUBE Hydro Power Box

GLT4-MGLT4-AGTL4-M Hybrid

V20 Pro

Hydro Power Box ProCUBE Pro

GTL4-A Hybrid

GTL6-A

VT-Solar HCube Next

CTF10

MT2

GTL6-M

VT-Solar MLinktower

TF4

• Výška: 8,4 m
• 4× 320 W LED
• Hydraulický výsuv stožáru
• Provozní výdrž: 215 h
• 2válcový motor
• Osvětlená plocha: 9200 m² (1 lux)

• Výška: 8,4 m
• 4× 320 W Hyper LED
• Hydraulický výsuv stožáru
• Odolné proti vandalismu na akce
• Provozní výdrž: 350 h
• 2válcový motor
• Osvětlená plocha: 10700 m² (1 lux)

• Výška: 7,2 m
• 4× 320 W LED
• Ruční výsuv stožáru
• Provozní výdrž: 257 h
• Staveništní podvozek
• 2válcový motor
• Osvětlená plocha: 8500 m² (1 lux)

• Výška: 8,3 m
• 4× 320 W LED
• Hydraulický výsuv stožáru
• Provozní výdrž: 257 h
• Silniční podvozek
• 2válcový motor
• Osvětlená plocha: 9200 m² (1 lux)

• Výška: 7,2 m
• 4× 240 W LED
• Nastavitelný světelný výkon
• Ruční výsuv stožáru
• Provozní výdrž: až 591 h
• 2válcový motor
• Akumulátory AGM
• Osvětl. plocha: až 7000 m² (1 lux)

• Výška: 8,2 m
• 4× 240 W LED
• Nastavitelný světelný výkon
• Hydraulický výsuv stožáru
• Výdrž akumulátory: až 19 h
• Výdrž elektrocentrála: až 165 h
• Výdrž hybridní: až 471 h
• 2válcový motor
• Akumulátory AGM nebo Li-ion
• Osvětl. plocha: až 7500 m² (1 lux)

• Výška: 8,4 m
• 4× 240 W Hyper LED
• Nastavitelný světelný výkon
• Hydraulický výsuv stožáru
• Výdrž akumulátory: až 19 h
• Výdrž elektrocentrála: až 311 h
• Výdrž hybridní: až 882 h
• 2válcový motor
• Akumulátory AGM
• Osvětl. plocha: až 9150 m² (1 lux)

• Výška: 8,3 m
• 4× 240 W LED
• Nastavitelný světelný výkon
• Hydraulický výsuv stožáru
• Výdrž akumulátory: až 19 h
• Výdrž elektrocentrála: až 275 h
• Výdrž hybridní: až 785 h
• 2válcový motor
• Akumulátory AGM nebo Li-ion
• Osvětl. plocha: až 7500 m² (1 lux)

• Výška: 8,3 m
• 4× 240 W LED
• Nastavitelný světelný výkon
• Hydraulický výsuv stožáru
• Provozní výdrž: až 591 h
• 2válcový motor
• Akumulátory AGM
• Osvětl. plocha: až 7500 m² (1 lux)

• Výška: 8,5 m
• 6× 320 W LED
• Hydraulický výsuv stožáru
• Provozní výdrž: 140 h
• Staveništní podvozek
• 3válcový motor
• Osvětlená plocha: 12600 m² (1 lux)

• Výška: 8,2 m
• 4× 120 W LED
• Nastavitelný světelný výkon
• Hydraulický výsuv stožáru
• Provozní výdrž: až 76 h
• Silniční podvozek
• Solární panely 3× 400 Wp
• Akumulátory AGM
• Osvětl. plocha: až 5100 m² (1 lux)

• Výška: 8,3 m
• 4× 240 W LED
• Nastavitelný světelný výkon
• Hydraulický výsuv stožáru
• Provozní výdrž: až 45 h
• Akumulátory AGM
• Osvětl. plocha: až 7500 m² (1 lux)

• Výška: 10 m
• 4× 240 W LED
• Volitelně: 4× 320 W LED
• Ruční výsuv stožáru
• Bez motoru
• Osvětl. pl. 4×240 W: 9000 m² (1 lux)
• Osv. pl. 4×320 W: 11000 m² (1 lux)

• Výška: 5,2 m
• 4× 240 W LED
• Ruční výsuv stožáru
• Ruční vozík
• K dispozici s naftovou či benzínovou 

elektrocentrálou nebo invertorem
• Osvětlená plocha: 5300 m² (1 lux)

• Výška: 7,2 m
• 6× 320 W LED
• Ruční výsuv stožáru
• Provozní výdrž: 140 h
• Staveništní podvozek
• 3válcový motor
• Osvětlená plocha: 10800 m² (1 lux)

• Výška: 7,8 m
• 4× 120 W LED
• Nastavitelný světelný výkon
• Ruční výsuv stožáru
• Provozní výdrž: až 76 h
• Staveništní podvozek
• Solární panely 3× 400 Wp
• Akumulátory AGM
• Osvětl. plocha: až 4900 m² (1 lux)

• Výška: 6,3 m
• 4× 240 W LED
• Ruční výsuv stožáru
• Ruční vozík
• Bez motoru
• Zapojitelné do série
• Osvětlená plocha: 6500 m² (1 lux)

• Výška: 4,2 m
• 4× 100 W Hyper LED
• Ruční nebo hydr. výsuv stožáru
• Ruční vozík
• Bez motoru
• Zapojitelné do série
• Osvětlená plocha: 3150 m² (1 lux)


